
Číslo smlouvy kupujícího: BR/303/2019/PÚ/Pa 
Číslo smlouvy prodávajícího:

Kupní smlouva
uzavřená ve smysiu ustanovení § 2085 Občanského zákoníku

I. Smluvní strany

Kupující:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v OŘ: 
Středisko:

Zastoupen:
Bankovní spojení: 
Pověřen k jednání 
ve věcech smluvních: 
Pověřen ve věcech 
technických:

(dále také jen jako „kupující

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Úprková 1, 702 23 Ostrava 
00095711 
CZ 00095711
vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Bruntál
Zahradní 11/19, 792 01 Bruntál

vedoucí střediska
Komerční banka a.s., Bruntál, číslo účtui

vedoucí střediska

vedoucí provozního úseku 
technik dopravy a mechanizace

Prodávající:

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zapsán v OŘ:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání 
ve věcech smluvních:
Pověřen ve věcech 
technických:
(dále také jen jako „prodávající')

-v -  ]%}!*.- J ý  • á j é

SSKT s.r.o.
Hlína 67, 664 91 Hlína
05647363
CZ05647363
vedeného u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 97120

Fio banka, a.s., číslo účtu:

II. Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu:
lks štěpkovače/drtiče dřevní hmoty v rámci veřejné zakázky „ Štěpkovač”
Pro podrobnou specifikaci předmětu smlouvy je přílohou č. 1 nabídka ze dne 14.10.2019.

Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.
V případě, že prodávající řádně dodá předmět smlouvy a kupující jej z jakéhokoli důvodu nepřevezme a 
zároveň odepře placení kupní ceny, má prodávající právo inkasovat úhradu v hodnotě 10% nabízené ceny 
na úhradu dopravních a dalších nákladů spojených s pořízením zboží a zajištěním jeho náhradního 
prodeje.

Stránka i z 3



IIS. Kupní cena

Cena celková nejvýše přípustná zahrnující všechny technické parametry poclie čiánku 1, včetně 
příslušenství je:

Cena bez DPH................525.550,- Kč
DPH 21 % .....................131.365.- Kč

Cena s D P H .................. 756.916,- Kč

Součástí kupní ceny je doprava do místa provozu techniky, zaškcier: obsluhy.

IV. Splatnost kupní ceny

Kupní cena je splatná na základě daňového dokladu vystaveného po dodání a převzetí předmětu 
smlouvy. Splatnost daňového dokladu bude 30 dní od data doručení tohoto dokladu kupujícímu.

Způsob platby je bankovní převod v české mě.ně na účet prodávajícího:

V. Doba dodání

Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 31.1.2020 s možností dodánu dříve.

VI. Předprodejní, garanční a poprodejní servis

Prodávající se zavazuje poskytovat předprodejní, garanční a poprodejní servis.
Prodávající se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis s odezvou na základě písemného vyzvání 
poštou nebo e -  mailem na adresu:

VII. Záruka

Záruční doba je stanovena na 24 měsíců, za předpokladu dodržování ustanovení uvedených v návodu 
k obsluze a za předpokladu používání originálních náhradních dílů po dobu záruky. Záruční servis je 
poskytován bezplatně. . .

VIII. Reklamace vad

Množstevní vady je nutno uplatnit ihned při převzetí zboží. Jakostní vady je třeba uplatnit bez odkladu po 
jejich zjištění, nejpozději však do konce záruční lhůty. Reklamace je nutno uplatnit písemně.

IX. Nároky z vad zboží

Při výskytu množstevní vady spočívající v dodání menšího množství zboží má kupující právo žádat 
okamžité dodání chybějícího množství. Kupující je povinen oznámit svůj nárok nejpozději následující 
pracovní den po dodání zboží. Jestliže prodávající dodá větší množství zboží, může kupující přebytečné 
množství odmítnout. Pokud je neodmítne při převzetí je povinen za něj zaplatit kupní cenu.
Při výskytu jakostní vady má kupující nárok podle svého v-ýběru na výměnu vadného zboží nebo na slevu 
z ceny.

Stránka 2 z 3



X. Výhrada vlastn ického práva

Předmět prodeje zůstává vlastnictvím prodávajícího až do úplného zaplacení kupní ceny.

XI. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva byla podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno.
Smluvní strany se dohodly, že pro případné spory z této smlouvy bude příslušný obecný soud 
kupujícího.
Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek, dále že byla uzavřena svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, a na důkaz 
souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

1. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku. Dodatek 
musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran a za smluvní dodatek výslovně prohlášen. 
Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako tato smlouva a budou průběžně číslovány.

2. Právní vztahy založené touto smlouvou, které v ní nejsou výslovně uvedeny, se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, přičemž kupující i prodávající obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle, rozhodně a vážně, 
nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy 
dojde druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), jinak. V takovém případě smlouva 
nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou 
organizací zpracovány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným 
účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací 
použity. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace při zpracování osobních 
údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny 
na oficiálních webových stránkách Správy silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace, 
www.ssmsk.cz .

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu 
se zákonem Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace.

silniční stroje a komunální technika 
SSKT s.r.c. I Hlína 67, 66̂  91 Hlína 
!Č: 056 47 363 I nit*- rrtk&ťňfta

Správa silnic 
Moravskoslezského kraje

Příloha'&' i  nabídka 013
příspěvková organizace
středisko Bruntál 

Zahradní 11:19, 792 1! Bruntál

Stránka 3 z 3

http://www.ssmsk.cz


SSKT

SSM SK, p.o., středisko Bruntál 
Zahradní 11/19 
792 01 Bruntál

Dne: 14.10.2019

Věc: Nabídka pro veřejnou zakázku

Vážení,
v příloze Vám zasíláme cenovou nabídku na dodávku lks štěpkovače/ drtiče dle 

parametrů veřejné zakázky s názvem „ Štěpkovač"

Věřím, že Vás naše nabídka zaujme.

Těším se na další spolupráci a jsem s pozdravem.

jednatel

Identifikační údaje uchazeče:
SSKT s.r.o
Hlína 67
644 91 Hlína 
IČO: 05647363 
DIČ: CZ05647363
Dat. schránka:

Sídlo: Hlína 67, 664 91 Hlína 
T~el.:
Zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 97120

Provozovna: Palackého nám. 46, 665 01 Rosice 
web: www.sskt.cz 

DIČ: CZ05647363IČ: 05647363

http://www.sskt.cz


Nabí

Štěpkovač / drtič GS l i  ýhl

Robustní a spolehlivý drtič TTGF.-i O (diesel), má široké v / ;  .ni, ada drce> dřevní 
hmoty až do průměru 14 cm. Nesp< noc výhoáou je r : 3 Mac ás, který umožni d ani i
malých kousků odpadu.

KONCEPT MULTI-VEGETACE - jde o drtiče/štěpkovače, které jsou schopny drtit jak větve, tak 
materiál jako jsou zbytky keřů, rákos, atd...

Koncept MULTI-VEGETACE je vybaven MIX ROTOREM, který byl speciálně vyvinut a 
patentován TS Industrie. Kombinuje nože a kladiva pro snadné a kvalitní zpracování větví a 
organického materiálu. Tento koncept je ideální pro obce a města pro zpracování veškerého 
zeleného odpadu z parků, sadu a dalších městských ploch. Stejně tak je ideální pro menší 
kompostámy.

Sídlo: Hlína 67, 664 91 Hlína 
Tet:
Zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 97120

Provozovna: Palackého nám. 46, 665 01 Rosice 
web: www.sskt.cz 

!Č: 05647363 DIČ: CZ05647363

http://www.sskt.cz


SSKT
silniční st ro je a k t * “ « í l n í  technika

Technický popis

Model G S T k e r

2 5  P

Motor
KU BO TA

25H P /18,5

kW

objem cm3 898 3-V

palivo ř-\' V - , . :Uiesei

0
vkládaného 
materiálu ̂

14 cm

& ■

Výkon '17 m 3/h

0  rotoru 40 0  mm

hmotnost
rotoru 45 k e

počet
kladiv 8

počet nožů 2

šířka
vkládacíbo
válce

2 5 0  mm

dopravník 400 mm

spotřeba 3 L/h

objem
nádrže 17 L

otoč
komínku 180'-'

hmotnost
stroje 744 kg

rozměry
stroje

3ť5O0 x
1420 x
2010 mni

Ž SS& ÉC W

Podávači pás

Sídlo: Hlína 6 /, 664 91 Hlína Prcvoiovna: Palackého nám. 46, 665 01 Rosice
e-r web: www.sskt.cz

Zapsána u K ra js k é h ^ o u S ^ ^ ^ S ^ d d ílC  vložka 9712^^™  DIČ: CZ05647363

http://www.sskt.cz


Nabídková cena

625 550,- Kč 
131 366,-Kč 
756 916,- Kč

Cena bez DPH 
DPH 21% 
Cena vč. DPH

Plnění požadovaných parametrů
Mobilní zařízení k drcení větví a jiných dřevin na samostatném podvozku

Průměr vkládaného materiálu 14 cm 
Výkon 17 m3/hod při ideálních podmínkách 
Palivo -  nafta
Vlastní motor vznětový, vodou chlazený o výkonu 18,5kW
Odstředivá spojka na náhonu rotoru
Štěpkovací rotor s 2. noži a 8. kladivy
Hmotnost rotoru 45 kg
Šířka vkládání 400 mm
Hydraulický vkládací pás s regulací rychlosti posuvu
Šířka vkládacího pásu 400 mm
Vkládací válec s průměrem 340 mm
Elektronická kontrola přetížení se 3 programy nastavení
Počítadlo motohodin
Výfukový komínek s výškou 2060 mm
Otočný výfukový komínek o 180°
Výška nakládací hrany 750 mm 
Odpružená náprava 
Max. hmotnost 744kg 
Homologace do rychlosti 130 km/hod
Výrobek opatřen nálepkami, piktogramy v souladu s NV 378/2001 Sb. 
Předání v místě provozu zadavatele 
Zaškolení obsluhy 
Záruční doba 24 měsíců

Sídlo: Hlína 67, 664 91 Hlína 
Tel.:
Zapsána u Krajského soudu v Brně, oadil C, vložka 97120

Provozovna: Palackého nám. 46, 665 01 Rosice 
web: www.sskt.cz 

IČ: 05647363 DIČ: CZ05647363

http://www.sskt.cz


SSKT
silniční { t ro je  a k * * u n é l n i  technika

Součástí dodávky je zaškolení a doprava strojů do místa provozu techniky 
Technické osvědčení pro provoz na pozemních komunikacích 
Záruční doba: 24 měsíců.
Záruční a pozáruční servis včetně dodávky náhradních dílů: SSKT s.r.o. 
Termín dodání do konce ledna 2020

SILNIČNÍ STROJE A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

Sídlo: Hlína 67, 664 91 Hlína 
Tel.: e-mail:

Provozovna: Palackého nám. 46, 665 01 Rosice
web: www.sskt.cz 

DIČ: CZ05647363Zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 97120

http://www.sskt.cz

